herbam? aut mugiet bos cum ante præsepe plenum steterit?

6. Aut poterit comedi insulsum, quod non est sale conditum? aut potest aliquis gustare, quod gustatum affert mortem?

7. Quæ prius nolebat tangere anima mea, nunc præ angustia cibi mei sunt.

8. Quis det ut veniat petitio mea: et quod expecto tribuat mihi Deus?

9. Et qui cœpit, ipse me conterat: solvat manum suam, et succidat me?

10. Et hæc mihi sit consolatio, ut affligens me dolore, non parcat, nec contradicam sermonibus Sancti.

11. Quæ est enim fortitudo mea, ut sustineam? aut quis finis meus, ut patienter agam?

12. Nec fortitudo lapidum fortitudo mea, nec caro mea ænea est.

13. Ecce, non est auxilium mihi in me, et necessarii quoque mei recesserunt à me.

14. Qui tollit ab amico suo misericordiam, timorem Domini derelinquit.

15. Fratres mei præterierunt me, sicut torrens qui raptim transit in convallibus.

16. Qui timent pruina, irruet super eos nix.

17. Tempore, quo fuerint dissipati, peribunt: et ut incaluerit, solventur de loco suo.

18. Involuntæ sunt semitæ gressuum eorum: ambulabunt in vacuum, et peribunt.

19. Considerate semitas Thema, itinera Saba, et expectate paulisper.

20. Confusi sunt, quia speravi: venerunt

quando tuviere yerba? ¿ó bramará el buey quando estuviere delante del pesebre lleno?

6. ¿Ó podrá comerse lo desabrido, que no está sazónado <sup>1</sup> con sal? ¿ó puede alguno gustar, lo que gus'ado causa muerte?

7. Las cosas, que antes no queria tocar mi alma, ahora por la congoja son mi comida.

8. ¿Quién diese que se cumpliera mi petición: y que Dios me concediera lo que espero?

9. ¿Y que el que comenzó, el mismo me desmence: suelte su mano <sup>2</sup>, y me corte?

10. Y seria este mi consuelo, que afligiéndome con dolor, no me perdonara, ni yo me opondría á las palabras del Santo <sup>3</sup>.

11. Porque ¿cuál es mi fortaleza, para sufrir yo? ¿ó cuál mi fin <sup>4</sup>, para portarme con paciencia?

12. Ni fortaleza de piedras es mi fortaleza, ni mi carne es de bronce <sup>5</sup>.

13. Veis, que yo por mí no puedo valerme, y que aun mis deudos se han retirado de mí.

14. El que aparta de su amigo la misericordia, abandona el temor de Dios <sup>6</sup>.

15. Mis hermanos <sup>7</sup> pasaron de mí de largo, como un torrente que pasa rápidamente por los valles.

16. Los que temen la escarcha <sup>8</sup>, caerá sobre ellos la nieve.

17. En la hora, en que fueren deshechos, perecerán: y luego que comenzare á hacer calor, se desharán de su lugar.

18. Tortuosas son las sendas de sus pasos: andarán en vacío, y perecerán <sup>9</sup>.